
Liina Kitt: Kooli tulles tunnen, et tulen oma teise koju 
!
Mul avanes võimalus intervjueerida Tallinna 32. Keskkooli särtsakat saksa keele õpetajat ja 
klassijuhatajat Liina Kitti, keda tuntakse kui aktiivset koolielus osalejat, kes lööb aktiivselt 
kaasa ka koolivälistes tegevustes. !
Mis tõi Teid just 32. Keskkooli? 
2011. aasta kevadel olin kaks ja pool kuud Saksamaal õpetaja praktikal. Seal töötasin õpetaja abina 
esimese ja teise klassi õpilastega. Pärast Eestisse naasmist oli mul kindel soov ka siin kohe 
õpetajatööga algust teha ja nii läkski. Õppejõud saatis mulle juuni lõpus kirja, et 32. Keskkool otsib 
saksa keele õpetajat, et mine ja vaata. Nii ma siis läksingi Maarja Merigani, kes oli sellel hetkel veel 
õppealajuhataja, jutule ja ülejäänu on juba ajalugu. !
Kui kaua olete töötanud 32. Keskkoolis ning milline kogemus on see Teie jaoks olnud? 
Tänaseks olen siin koolis töötanud juba viis aastat. Ma pole kordagi kahetsenud, et otsustasin tulla 
just siia kooli. Vahemärkusena lisan, et samal ajal kandideerisin ka Tabasalu Ühisgümnaasiumisse 
õpetajaks, kuid katkestasin kandideerimise pärast seda, kui olin 32. Keskkooliga tutvunud. Siinne 
töökogemus on olnud väga meeldiv. Mida rohkem ma ajaga ise õpetajana ja inimesena avanen, seda 
meeldivamaks see muutub! !
Milline oli Teie esimene tööpäev 32. Keskkoolis? 
Minu esimene tööpäev oli väga meeldiv. Peab tunnistama, et ärevus oli sees, sest ma olin siis alles 
23-aastane ning ei olnud kindel, kas õpilased suudavad mind üldse õpetajana näha. Nägin ju 
samasugune välja nagu nemad – mitte, et ma tänaseks oleksin väga palju muutunud. Sööklatädid ei 
saanud kaks esimest aastat aru, et ma olen ikka õpetaja, kogu aeg küsisid toidutalongi. Õnneks olid 
õpilased mõistlikud ning probleeme ei tekkinud. Terve esimene päev läks enesetutvustamise ning 
õpilaste tundma õppimise peale. !
Missugune õpilane Te ise olite? 
Ma olen kogu aeg olnud korralik õpilane. Tegin ära kõik, mis nõuti, ning kui materjal oli huvitav, 
siis rohkemgi veel! Kindlasti olin ma koolis pigem tagasihoidlik ja vaikne, sest ei leidnud endale 
mõttekaaslasi või inimesi, kellele oleksin tahtnud end avada. Sõbrad olid olemas väljaspool 
koolimaja. See aga ei tähenda, et ma koolielust osa ei võtnud: klassi tüdrukutega sai osaletud 
tantsuvõistlustel ning võisteldud näitlemises. Mina õpilasena ning mina praegu oleme suhteliselt 
erinevad isikud. !
Milline on Teie arvates 32. Keskkooli seltskond? 
Kui mõelda kolleegide peale, siis tõenäoliselt pole palju koole, kus omavaheline läbisaamine oleks 
niivõrd normaalne ja toetav. Mulle meeldib, et meil on nii noori kui ka vanemaid õpetajaid ning 
kindlasti see, et meil on ka meesõpetajaid. See moodustab tervisliku keskkonna nii õpilaste kui ka 



õpetajate jaoks. Kas te olete meie koolis kunagi näinud läbipõlenud õpetajat? Mina selle viie aasta 
jooksul ei ole. Me oleme küll vahel väsinud, kuid päris läbipõlenud mitte. Kõik õpetajad, kes on 
ületanud kolme aasta õpetajaks olemise künnise, on säravad ja meeldivad isiksused, kellel on 
õpilastele nii palju anda. Tundub, et seda märkavad ka õpilased, sest meie kooliga ollakse väga 
rahul. Ka õpilased on meil toredad. Igas koolis on muidugi ka väänikuid, kellega peab rohkem 
tegelema, kuid me saame nendega hakkama.  !
Kas 32. Keskkool on Teile ka südamelähedasemaks muutunud? 

Iga aastaga muutub üha südamelähedasemaks. Kooli tulles tunnen, et tulen oma teise koju. Mul 
pole kordagi olnud hommikut, kus ma mõtlen, et ei taha tööle tulla. Alati tulen kooli hea meelega, 
sest ma tean, et mind ootab ees üks väga lahe seltskond, kellele mul on midagi anda ning kellelt mul 
on midagi õppida. !
Kas Teil on ka seoses 32. Keskkooliga mingeid eesmärke? 
Eks aeg näitab. Hetkel ei taha midagi veel öelda. !
32. Keskkool on püsinud 45 aastat. Mitu aastat see veel Teie arvates püsib? 
Nii kaua, kui meie majas on nii head õpetajad ja õpilased, kes siia tulla tahavad, ei näe ma 32. 
Keskkooli püsimisele piirangut. !
Lõpetuseks. Mida sooviksite 32. Keskkoolile tulevikuks? 
Edu, õnnelikke õpetajaid ja õpilasi, meeldivat koostööd ning üksteisemõistmist! !
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